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Hämeenlinnan hallinto-oikeuden päätöksen 1206/2023 9.6.2023 merkitseminen tiedoksi, 
Kausalan Lämpö Oy:n kaukolämpöliiketoimintaa koskeva kauppa 
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Valmistelija Kunnanjohtaja: Jarkko Salonen, puh. 040 726 2990, jarkko.salonen@iitti.fi 
 

 
Hämeenlinnan hallinto-oikeus on 9.6.2023 tehdyllä päätöksellä 1206/2023 
kumonnut Iitin kunnanhallituksen päätökset, jotka koskevat Kausalan 
Lämpö Oy:n kaukolämpöliiketoiminnan myyntiä Adven Oy:lle. Perusteena 
kumoamispäätökselle on, että valtuuston tekemää periaatepäätöstä 
koskevan kunnanhallituksen esityksen käsittelyyn on kunnanhallituksessa 
osallistunut esteelliseksi katsottuja henkilöitä. 
 
Ottaen huomioon asioiden käsittelyajan hallinto-oikeudessa sekä 
korkeimmassa hallinto-oikeudessa, ei jatkovalittaminen asiassa ole 
tarkoituksenmukaista.  
 
Kaupan valmistelussa taustalla vaikuttaneet asiat mm. pienen 
kaukolämpölaitoksen toiminnalliset riskit, osaamisessa olevat haasteet 
sekä tarvittava kehittämistoiminta, ovat edelleen olemassa. Yhteistyöstä 
Adven Oy:n kanssa on saatu hyvät kokemukset väliaikaisen 
operointisopimuksen ajalta ja Kausalan alueella on saatu kartoitettua 
useita erilaisia yhteistyökuvioita, joita voidaan viedä eteenpäin, mikäli 
osakekauppa toteutuu. Myös aiempi henkilöstö on siirtynyt pääosin Adven 
Oy:n palkkalistoille. 
 
Kausalan Kaukolämpö Oy:n jakautuminen on toteutunut 1.1.2023 alkaen ja 
kaukolämpö toimii tällä hetkellä kunnan 100% omistaman Kausalan 
kaukolämpö Oy:n puitteissa ja yhtiöllä on yhteistyösopimus Adven Oy:n 
kanssa. Yhtiön myynnille Adven Oy:lle on olemassa edelleen vahvat 
perusteet ja Adven Oy on ilmaissut tahtonsa kauppa toteutukseen aiemmin 
neuvoteltujen ehtojen ja kauppakirjan mukaisesti. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
1) merkitä Hämeenlinnan hallinto-oikeuden päätöksen Kausalan Lämpö 
Oy:n kaukolämpöliiketoimintaa koskevasta kaupasta tehdystä valituksesta 
tiedokseen 
2) todeta, ettei Iitin kunta hae jatkovalituslupaa Korkeimpaan hallinto-
oikeuteen 
3) että osakekauppa Adven Oy:n kanssa jakautuneen Kausalan 
Kaukolämpö Oy:n osakkeista valmistellaan uudelleen käsiteltäväksi 
aiemman ostotarjouksen ja kauppakirjan perusteella 
4) käydä keskustelun asian uudelleenvalmistelusta. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Merkittiin, että Siiri Mertakorpi, Antti Kankkunen ja Jussi Sallinen poistuivat 

esteellisinä kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi (yhteisöjäävi). 
 



Ptk tark. 
 

 Päätettiin, että Seppo Lehtinen toimi pöytäkirjantarkastajana tämän asian 
käsittelyn ajan.


